МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]322

	О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 29.02.2016          № 308 «Об утверждении положения
и состава рабочей группы по вектору
развития «ЖКХ» Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования городской округ город Сургут на период
до 2030 года»

[bookmark: sub_335001]В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным       распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686, распоряжением Администрации города от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.02.2016 № 308            «Об утверждении положения и состава рабочей группы по вектору развития «ЖКХ» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»                            (с изменениями от 14.06.2017 № 992) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
1.1. Слова «Карпеткин Константин Юрьевич – директор департамента                   городского хозяйства, руководитель рабочей группы» заменить словами «Богач Роман Алексеевич – директор департамента городского хозяйства, руководитель рабочей группы».
1.2. Слова «Михонин Антон Иванович – заместитель директора департамента городского хозяйства, заместитель руководителя рабочей группы»                                заменить словами «Карпеткин Константин Юрьевич – заместитель директора      департамента городского хозяйства, заместитель руководителя рабочей группы».
1.3. Слова «Ворошилова Юлия Павловна – специалист-эксперт отдела стратегии управления экономики и стратегического планирования» заменить словами «Морычева Надежда Николаевна – специалист-эксперт отдела                            социально-экономического прогнозирования».
[bookmark: sub_7]2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенном учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.11.2018.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                         		 	    А.А. Жердев